РЕШЕНИЕ

изданное

ПРЕДСЕДАТЕЛЕМ ГРАЖДАНСКОГО СУДА

23 августа 2013 года

по делу

ВАСИЛИЙ ШЕСТАКОВ И СОИСТЦЫ

против

МЕЖДУНАРОДНОЙ ФЕДЕРАЦИИ САМБО

ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЕ МЕРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

***

Слушания: 8 и 14 августа 2013 года

Председатель: Жан-Люк Женийяр

Секретарь: Каролин Перрозе

Председатель,

проведя заседание за закрытыми дверями, в порядке обеспечительных мер, постановил:

I. предписать представителю торгового реестра кантона Во удалить запись,

сделанную в журнале 18 июля 2013 года (часть 3; №11440), изменив запись,

сделанную ответчиком, Международной федерацией самбо (FIAS), так, чтобы

эта запись была опубликована и представлена в свободном доступе

общественности по своему состоянию на 15 июля 2013 года, с учетом

положений нижеследующего пункта II;

II. предписать представителю торгового реестра кантона Во удалить из записи,

сделанной ответчиком, личную подпись генерального секретаря Николая

Ленца;

III. освободить истца Василия Шестакова и соистцов от предоставления залога;

IV. фиксировать сумму судебных издержек, связанным с обеспечительной процедурой,

включая срочные обеспечительные меры, в размере 1 850 франков (тысяча восемьсот

пятьдесят франков), аванс которой был внесен истцами;

V. отложить решение касательно размера суммы издержек, связанных с

обеспечительными мерам до принятия финального решения;

VI. отвергнуть или считать безосновательными любые иные или более общие

заключения;

VII. объявляет данное решение вступающим в силу по истечении срока подачи требования

о мотивации решения, в том случае, если требование не было подано, или с момента

уведомления сторон о мотивированном решении.

Председатель:     Секретарь:

Жан-Люк Женийяр    Каролин Перрозе

23 августа 2013 года

Вышеизложенное решение, в форме постановления, вступает в силу с этого дня. Копии

решения отправлены с уведомлением адвокатам сторон.

Стороны могут потребовать мотивацию данного решения в течение десяти дней с

момента получения настоящего постановления; в противном случае, решение будет

считаться окончательным.

Копия верна, заверил:     Секретарь:

Секретарь       Каролин Перрозе